---

2620 illae *bg*, ille *cdefi*

2621 perductae *bcdefg*, perducte *i*

2622 in *bcdefg*, a *c*

2623 iri *gi* omit.

2624 quod *bc dgi*, quot *ef*

2625 Moschoviticās *bcdefi*, Moscoviticās *g*

2626 infimis *bc dgi*, infinitis *ef*

2627 neminem *bcdef*, nominem *gi*

2628 Moschoviae *bcei*, Moscoviae *dfg*

2629 exacerbato *bcdef*, exarcebato *gi*

2630 in eum *bcdefi*, meum *g*

2631 aequae *bcdefg*, eque *i*

2632 votis *bcdefi*, notis *g*

2633 praesto *bdfg*, presto *cei*

2634 adherere *dgi*, adhaerere *bef*

2635 conquirere *bc dgi*, concurescere *e*, conquirecere *f*

2636 liceat *bc dgi*, livat *ef*

2637 defectionem *bd fgi*, deffectionem *c*, defictionem *e*

2638 omnes *bc fgi*, omnis *d, c* omit.

2639 ab *bcdefi*, a *gi*

2640 sese *bcdefi*, se *g*

2641 suis omnibus *bcdefgi*, omnibus suis *c*

2642 moerore *bc dfi*, in cerore *e*, moerere *g*

2643 precari *bcdefi*, praecari *c*, praecare *g*

2644 M. *cgi*, Mtas *bcdef*

2645 perosi *bcdefgi*, pertesi *c*

tyrannidis<sup>2646</sup>, ut cupidi libertatis non hastarum (ut aiunt) cuspidibus, sed potius obversis manubriis<sup>2647</sup> hastilium<sup>2648</sup> pugnatuos<sup>2649</sup> eminus sese promittunt.

#### DE INDUCIIS

Sed quoniam percussit S. R. Maiestas<sup>2650</sup> foedus cum Moscho, non aequo animo ferunt nobiles et eorum filii. Verentur enim ne stante hoc foedere reliquias<sup>2651</sup> nobilium, quae<sup>2652</sup> supersunt, omnino<sup>2653</sup> extirpet. Nec credunt S. R. Maiestatem<sup>2654</sup> foedus hoc servaturam propterea, quod insigniter turpi contumelia legatos<sup>2655</sup> ad se missos affecit. Et quos legatos<sup>2656</sup> sub hoc tempus mittit<sup>2657</sup> ad S. R. Maiestatem<sup>2658</sup>, mittit quasi iam iam perituros, selegit<sup>2659</sup> enim tales nihili<sup>2660</sup> homines et ignobiles, ut etiam non curet, si<sup>2661</sup> omnes interfici deberent. Et hi<sup>2662</sup> magno cum timore huc proficiscuntur ad S. R. M. verentes, ne induciae istae<sup>2663</sup> rumpantur, propter opprobria<sup>2664</sup> et turpissimas contumelias, quas acceperunt legati S. R. M. ab hoc impio tyranno<sup>2665</sup> Moschovitico<sup>2666</sup>.

Edixit quoque sub poena<sup>2667</sup> capitis mercatoribus, qui sunt in confinibus, ne aliquis audeat inferre merces aliquas in regnum Poloniae, regiis nihilominus mercatoribus liberum<sup>2668</sup> est intrare in ipsius ditonem.

---

2646 tyrannidis *b d f g*, tyrannidis *c*, tyrannidis *e i*

2647 manibus *c*, manubriis *b d e f*, manubiis *g i*